
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o záručním a pozáručním servisu bezpečnostních systémů 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:  Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

                        Sídlo: Litvínov, Žižkova 151, PSČ 436 01 

                        IČO: 25030302 

                        DIČ: CZ25030302 

                        Jednající: Ing Hana Sošková 

                        Bank. spojení:  

 

Zhotovitel:      Petr Büttner 

                        Sídlo: Litvínov – Janov, Vilová 188, PSČ 435 42 

                        IČO: 65661541 

                        DIČ: CZ108162765  

                        Jednající: Petr Büttner – majitel firmy 

                        Bank. spojení:  

  

dohodli se dnes takto: 

čl. I 

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne  

31.12.2015 uzavřena shora uvedená Smlouva o záručním a pozáručním servisu 

bezpečnostních systémů (dále jen „smlouva“). 

 

1.2. Smluvní  strany se  dohodly, že od nabytí účinnosti Dodatku č. 1 se výše uvedená smlouva     

       mění takto:  

 

a) Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1 a odst. 2.2 se zrušují a nahrazují textem tohoto 

     znění: 

 

2.1 Předmětem smlouvy je poskytování záručního a pozáručního servisu bezpečnostních systémů    

      v objektech provozovaných objednatelem. Bezpečnostními systémy se pro účely této smlouvy   

       rozumí  systémy  uvedené  v  příloze   č. 1  ze  dne  20.08.2018   (rozsah  zařízení  a  četnost  

       pravidelných prohlídek), která je nedílnou součástí této smlouvy. 

   

2.2 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat servis pro odstraňování vzniklých záručních i mimozáruč- 

       ních závad a veškeré opravy, údržby, rozšiřování nebo úpravy systémů, a to dle přílohy č. 1  

       ze  dne 20.08.2018  (rozsah zařízení a četnost pravidelných prohlídek),  která  je  nedílnou  

       součástí této smlouvy. 

 

b) Článek 4. CENA odst. 4.1 se zrušuje a nahrazuje se textem tohoto znění: 

    4.1 Cena je stanovena ve výši 4.000,- Kč bez DPH měsíčně. K uvedeným cenám bude 

účtována DPH dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění. 

 

1.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.  

 



 

 

čl. II 

 

2.1. Tento dodatek, který nabývá účinnosti dnem 01.09.2018, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,  

        z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a  jeden stejnopis obdrží objednatel.   

 

 

 

V Litvínově, dne 20. srpna 2018 

 

 

 

Zhotovitel:                                                                      Objednatel: 

 

Petr Büttner                                                                    Ing. Hana Sošková 

majitel firmy                                                                    jednatelka společnosti   

 

 

 

…………………………                                                ………………………… 

 

 

 


